
2014-2016の改革 3か年構想 

2016 

2015 

2014 

2013 

2012 なでしこリーグ  10チーム 2回戦 + カップ戦 
チャレンジリーグ 12チーム 2回戦 

なでしこリーグ  10チーム 2回戦 + カップ戦 
チャレンジリーグ 16チーム 変則全国リーグ 

なでしこリーグ  10チーム 2回戦 + Exciting Series 
チャレンジリーグ 16チーム 変則全国リーグ 

なでしこリーグ1部 10チーム 2回戦       
なでしこリーグ2部 10チーム 全国リーグ    
チャレンジリーグ     12チーム 東西リーグ 

なでしこリーグ・ 
チャレンジリーグ 
ガイドラインの策定 

観客数 平均3,000人以上 

観客数 平均2,000人以上 
1,000人以下の試合をゼロに！ 
リーグ新編成 
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